
588804-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 588804-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych 
(zmieszanych) i segregowanych odpadów komunalnych z terenu gminy Biecz w 2025 roku.
OJ S 191/2024 01/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Biecz
E-mail: um@biecz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) i segregowanych 
odpadów komunalnych z terenu gminy Biecz w 2025 roku.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych 
(zmieszanych) i segregowanych odpadów komunalnych z terenu gminy Biecz w 2025 roku. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagań wobec Wykonawcy określa załącznik nr 
1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia („OPZ”) wraz z następującymi załącznikami do 
niego: 1) Harmonogram odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) 
oraz bioodpadów od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, 2) 
Harmonogram odbioru odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny od właścicieli 
nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, 3) Harmonogram odbioru odpadów 
komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) od właścicieli nieruchomości na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, 4) Harmonogram odbioru odpadów komunalnych zbieranych w 
sposób selektywny od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, 5) 
Wykaz koszy ulicznych, 6) Wykaz zbiorczych punktów selektywnego zbierania odpadów 
(Wykaz „gniazd”).
Identyfikator procedury: ba28fb18-4e1c-46d1-beac-301a2c66fa37
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.30.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Biecz
Kod pocztowy: 38-340
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/588804-2024
mailto:um@biecz.pl


588804-2024 Page 2/9

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art 108 ust. 1 pkt.6 ustawy Pzp. - dokument na potwierdzenie JEDZ
Korupcja: art 108 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy Pzp. - Informacja z KRK
Nadużycia: art 108 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy Pzp. - Informacja z KRK
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art 108 ust. 1 pkt.1 lit. h i pkt.2 ustawy Pzp. 
- Informacja z KRK
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art 108 
ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp. - JEDZ
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp. - 
JEDZ
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: art 108 
ust. 1 pkt. 1 i 4, ustawy Pzp. - Informacja z KRK oraz nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz podstawie art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie - oświadczenie wykonawcy
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt. 5 ustawy Pzp - oświadczenie wykonawcy
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art 108 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy Pzp. - Informacja z KRK
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art 108 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy Pzp. - Informacja 
z KRK
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art 108 
ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy Pzp. - Informacja z KRK
Udział w organizacji przestępczej: art 108 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy Pzp. - Informacja z KRK

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) i segregowanych 
odpadów komunalnych z terenu gminy Biecz w 2025 roku.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych 
(zmieszanych) i segregowanych odpadów komunalnych z terenu gminy Biecz w 2025 roku. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagań wobec Wykonawcy określa załącznik nr 
1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia („OPZ”) wraz z następującymi załącznikami do 
niego: 1) Harmonogram odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) 
oraz bioodpadów od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, 2) 
Harmonogram odbioru odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny od właścicieli 
nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, 3) Harmonogram odbioru odpadów 
komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) od właścicieli nieruchomości na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, 4) Harmonogram odbioru odpadów komunalnych zbieranych w 
sposób selektywny od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, 5) 



588804-2024 Page 3/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wykaz koszy ulicznych, 6) Wykaz zbiorczych punktów selektywnego zbierania odpadów 
(Wykaz „gniazd”).
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.30.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Biecz
Kod pocztowy: 38-340
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
poz. 835) i spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone przez zamawiającego. 2. 
Warunki udziału w postępowaniu: a) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym; 
Zamawiający nie określa tego warunku. b) uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli wykonawcy wykażą, że posiadają 
uprawnienia tj.: - zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej prowadzonego 
przez Burmistrza Biecza w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), c) sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli wykonawcy wykażą, że: - 
posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 600 000 zł 
(słownie: sześćset tysięcy złotych); - są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, minimalna suma 
gwarancyjna ubezpieczenia 200 000 zł. d) zdolność techniczna lub zawodowa: Warunek 
zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) wykonał (a w przypadku 



588804-2024 Page 4/9

świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) należycie w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie) minimum 1 (jedną) usługę polegającą na odbieraniu i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych w ilości co najmniej 1 200 Mg w ramach tego zamówienia (umowy), b) 
dysponuje sprzętem specjalistycznym służącym do realizacji zamówienia w ilości co najmniej: 
- 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (w tym 
jeden pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 5000 kg), - 2 pojazdami przystosowanymi 
do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych (w tym jeden pojazd o 
dopuszczalnej masie całkowitej do 5000 kg), - 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji 
kompaktującej, - 1 pojazdem skrzyniowym do odbierania i transportu odpadów 
wielkogabarytowych i innych odpadów nie nadających się do kompaktowania, - 1 pojazdem 
specjalistycznym – śmieciarką samozaładowczą obudowaną z funkcją kompaktującą 
wyposażoną w wysokociśnieniowe wodne urządzenie mechaniczne do mycia pojemników o 
pojemności 120 l, 1100 l z zamkniętym obiegiem wody umożliwiającym mycie i dezynfekcje 
pojemników (w obiegu zamkniętym) bezpośrednio po odbiorze odpadów z danego pojemnika 
(tzw. „Myjka”), UWAGA: Zamawiający wymaga, aby co najmniej jeden z ww. pojazdów 
spełniał wymagania określone w art. 68a ust. 1 pkt 2 lit a ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o 
elektromobilności i paliwach alternatywnych. c) dysponuje bazą magazynowo - transportową, 
spełniającą wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122). I. Oświadczenia i dokumenty składane 
wraz z ofertą: 1. Wykonawca jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia JEDZ 
(Jednolity Europejski Dokument Zamówień – załącznik nr 3 do SWZ) oraz oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu (sankcyjne) stanowiące załącznik nr 4 do SWZ. Informacje zawarte 
w JEDZ stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. 1) Zaleca się zapoznanie się z instrukcją wypełniania 
JEDZ opublikowaną na stronie Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem: https://www.uzp.
gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-

 2) W niniejszym postępowaniu w zakresie „części IV Kryteria instrukcja-2021.01.20.pdf
kwalifikacji” JEDZ, Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia tylko sekcji . Tym samym 
Wykonawca nie musi wypełniać żadnej z pozostałej sekcji części IV formularza JEDZ (A-D) 
dotyczącej kryteriów kwalifikacji, zaś właściwej (dowodowej) weryfikacji spełniania 
konkretnych, określonych przez Zamawiającego, warunków udziału w postępowaniu 
Zamawiający dokona co do zasady na zakończenie postępowania, w oparciu o stosowne 
dokumenty składane przez Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, na 
wezwanie Zamawiającego (art. 126 ust. 1 ustawy Pzp). 2. W przypadku wspólnego ubiegania 
się przez wykonawców o zamówienie, JEDZ oraz oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu 
(sankcyjne) stanowiące załącznik nr 4 do SWZ, o których mowa w ust. 1 składa każdy z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 3. Wykonawca, który powołuje się na 
zasoby innych podmiotów, składa JEDZ oraz oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu 
(sankcyjne) stanowiące załącznik nr 6 do SWZ, dotyczące tych podmiotów. 4. W przypadku, 
gdy Wykonawcę reprezentuje Pełnomocnik wraz z ofertą winno być złożone pełnomocnictwo 
dla tej osoby określające jego zakres. Pełnomocnictwo winno być podpisane przez osoby 
uprawnione do reprezentowania Wykonawcy w formie elektronicznej. Dopuszcza się również 
przedłożenie elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
notariusza, tj. podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby posiadającej 
uprawnienia notariusza. 5. Oświadczenie o którym mowa w dziale 10 ust. 7 SWZ oraz 
zobowiązanie, o którym mowa w dziale 10 ust. 10 SWZ składa się wraz z ofertą w formie 
elektronicznej. II. Oświadczenia i dokumenty o których mowa w art. 126 ust. 1 składane na 
wezwanie Zamawiającego: 1. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf


588804-2024 Page 5/9

5.1.10.

najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych 
na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia z udziału w postępowaniu: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych. - art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego, b) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; c) Oświadczenie 
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 p.z.p. w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 
3-6 p.z.p. 2) potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu: a) 
odpowiedniego zezwolenia, licencji, koncesji lub potwierdzenia wpisu do rejestru działalności 
regulowanej, jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania; b) informacji banku lub 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 
miesiące przed jej złożeniem; c) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia; d) wykazu 
usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy; e) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do 
dysponowania tymi zasobami. III. Zamawiający wymaga wniesienia wadium zgodnie z 
zapisami SWZ, Dział 25.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 1) KRYTERIUM CENA (C) – waga 60 % , maksymalna ilość punktów – 60, sposób 
oceny: C min. C = ------------ x 60 C bad. gdzie: C – ilość punktów oferty badanej C min. – cena 
najniższa spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu C bad. – cena oferty badanej
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:



588804-2024 Page 6/9

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Nazwa: KRYTERIUM EKOLOGIA (E) – NORMA EMISJI SPALIN
Opis: KRYTERIUM EKOLOGIA (E) – NORMA EMISJI SPALIN – waga 20%, maksymalna 
ilość punktów – 20, sposób oceny: Punkty zostaną przyznane Wykonawcy za zadeklarowanie 
w ofercie ilości pojazdów spełniających normę emisji spalin minimum EURO 5 , które 
Wykonawca będzie używał przy realizacji zamówienia w następujący sposób: - jeżeli 
Wykonawca wykaże 0 pojazdów używanych codziennie w dniach od poniedziałku do piątku 
przez niego przy realizacji przedmiotu zamówienia spełniających normę emisji spalin minimum 
EURO 5 oferta otrzyma w zakresie tego kryterium: 0 pkt. - jeżeli Wykonawca wykaże 1 pojazd 
używany codziennie w dniach od poniedziałku do piątku przez niego przy realizacji przedmiotu 
zamówienia spełniających normę emisji spalin minimum EURO 5 oferta otrzyma w zakresie 
tego kryterium: 5 pkt. - jeżeli Wykonawca wykaże 2 pojazdy używane codziennie w dniach od 
poniedziałku do piątku przez niego przy realizacji przedmiotu zamówienia spełniających normę 
emisji spalin minimum EURO 5 oferta otrzyma w zakresie tego kryterium: 10 pkt. - jeżeli 
Wykonawca wykaże 3 pojazdy używane codziennie w dniach od poniedziałku do piątku przez 
niego przy realizacji przedmiotu zamówienia spełniających normę emisji spalin minimum 
EURO 5 oferta otrzyma w zakresie tego kryterium: 20 pkt. Jeżeli Wykonawca nie określi w 
ofercie ilości pojazdów spełniających normę emisji spalin minimum EURO 5, Zamawiający 
uzna, iż Wykonawca nie będzie używał takich pojazdów przy realizacji przedmiotu zamówienia 
i przyzna Wykonawcy w tym kryterium 0 punktów. Jeżeli Wykonawca wskaże w ofercie więcej 
niż 3 pojazdy spełniające normę emisji spalin minimum EURO 5, Zamawiający przyzna 
maksymalną w tym kryterium ilość 20 punktów,
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: KRYTERIUM ASPEKT EKOLOGICZNY I SPOŁECZNY (A)
Opis: KRYTERIUM ASPEKT EKOLOGICZNY I SPOŁECZNY (A) – waga 20 % maksymalna 
ilość punktów – 20, sposób oceny: W niniejszym kryterium punkty będą przeprowadzane wg 
następujący zasad: - Wykonawca który zadeklaruje przeprowadzenie akcji edukacyjnej uzyska 
20 punktów - Wykonawca który nie zadeklaruje przeprowadzenie akcji edukacyjnej uzyska 0 
punktów Wykonawca, który zadeklaruje przeprowadzenie akcji edukacyjnej na terenie gminy 
Biecz zobowiązany będzie do przygotowania i przekazania do Urzędu Miejskiego w Bieczu 
najpóźniej w styczniu 2024 r. kalendarzy z harmonogramem odbioru segregowanych i 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na terenie Gminy Biecz. Na 
odwrocie należy umieścić informację promującą selektywną zbiórkę odpadów komunalnych, 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. , poz. 906). 
Kalendarz należy wykonać w formacie nie mniejszym niż A3 na papierze o gramaturze nie 
mniejszej niż 135 g/m², z podziałem na poszczególne miejscowości w następujących ilościach: 
BIECZ CENTRUM – 150 szt. BIECZ 1 – 600 szt. BIECZ 2 – 400 szt. BINAROWA – 550 szt. 
RACŁAWICE, ROŻNOWICE – 500 szt. KORCZYNA – 450 szt. GŁĘBOKA, GRUDNA 
KĘPSKA, BIECZ BELNA – 600 szt. LIBUSZA – 900 szt. STRZESZYN – 500 szt. BUGAJ, 
SITNICA – 350 szt. Projekt kalendarza wraz z informacją promującą na odwrocie ma być 
zaakceptowany przez Zamawiającego.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



588804-2024 Page 7/9

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/989510

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/989510
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Postanowienia umowy (która ma być zawarta w wyniku postępowania) a w 
szczególności wysokości kar umownych z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
umowy, dopuszczalne zmiany postanowień umowy, określenie warunków tych zmian oraz 
warunki płatności zawierają istotne postanowienia umowy, stanowiące zał. nr 9 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: I Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX ustawy. II W przypadkach wskazanych w art. 513 ust. 1 ustawy 
przysługuje odwołanie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której jest 
obowiązany na podstawie ustawy. III Na orzeczenie KIO stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. IV Termin wniesienia odwołania 
zgodnie z art. 515 ustawy prawo zamówień publicznych: 1. Odwołanie wnosi się: 1) w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne; 4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/989510
https://platformazakupowa.pl/transakcja/989510


588804-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji 
bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od 
dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Biecz
Numer rejestracyjny: REGON 370440614
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Biecz
Kod pocztowy: 38-340
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
E-mail: um@biecz.pl
Telefon: 13 440 68 00
Adres strony internetowej: www.biecz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/biecz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/biecz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:um@biecz.pl
http://www.biecz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/biecz
https://platformazakupowa.pl/pn/biecz


588804-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 40
Faks: 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ee243f76-bb75-4889-9fef-ed96c93a93d4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/09/2024 09:34:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 588804-2024
Numer wydania Dz.U. S: 191/2024
Data publikacji: 01/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-30T22:07:01+0000




